
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4281718 Datum vydání: 14.10.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Louny

Hledáte nový domov v klidné lokalitě? Máme pro vás skvělou
nabídku! Nabízíme k prodeji řadový, rodinný dům v malebné obci
Lenešice, který je připraven splnit vaše sny o pohodlném bydlení.
Obytná část domu prošla kompletní rekonstrukcí, dům je ve
výborném stavu a je připraven k okamžitému nastěhování.

Hlavní přednosti domu:

•	Dispozice: 2+1
•	Kuchyň: Moderní kuchyňská linka vybavena chytrými spotřebiči,
které vám ušetří čas a zpříjemní vaření.
•	Ložnice: má vlastní šatnu, která je oddělena dveřmi
•	Koupelna: se sprchovým koutem a toaletou, vytápěná podlahovým
topením
•	Sklep: Dostatek úložného prostoru pro vaše potřeby
•	Chodba: se vstupem na zahradu
•	Podkroví: Částečně připraveno k dobudování obytného prostoru
dle vašich představ
•	Zahrada: Menší zahrada určená ke zvelebení
•	Garáž: praktický prostor pro vaše auto a dílnu
•	Tepelné čerpadlo: efektivní a úsporné vytápění, díky kterému
snížíte provozní náklady

Tento dům je perfektní volbou pro rodiny, které hledají moderní a
energeticky úsporné bydlení s potenciálem dalšího rozšíření.
Nemovitost se nachází v klidné a příjemné části Lenešic, s
výbornou dostupností do centra obce. V okolí najdete veškerou
občanskou vybavenost, včetně škol, obchodů a zdravotnických
zařízení. Pro rodinu s malými dětmi je zde pěkné dětské hřiště. Na
severozápadním okraji obce se rozkládá Lenešický rybník a mnoho
dalších turistických míst k návštěvě. Dopravní obslužnost je
zajištěna autobusem a vlakem. Skvělá dostupnost s napojením na
D7 se do hlavního města osobním automobilem dopravíte zhruba
za 40 minut. Taktéž je v dosahu průmyslová zóna Triangle.
PENB: G* (údaj není k dispozici, bude aktualizován)
Pro více informací a sjednání prohlídky nás prosím kontaktujte. ID
64354

ID inzerátu ESO: 4281718
Inzerát vydán: 30.09.2024
Inzerát aktualizován: 14.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 288 m2
Terasa: 15m2
Užitná plocha: 100 m2
Plocha sklepa: 25 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


